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Et delmål var å gå gjennom hvordan Vår Energi dokumenterer integriteten til 
rørledninger, stigerør, undervannsanlegg og koblinger mellom disse, samt hvordan disse 
er knyttet opp mot Vår Energi sin barrierstrategi for undervannsanlegg. 

4 Resultat 

4.1 Generelt  

I tilsynet presentert Vår Energi deres styring av integritet, barrierer og vedlikehold for 
rør, stigerør og undervannsanlegg. I tillegg ble de enkelte felt og status for disse 
presentert. Enkelte dokument og element av styringssystem ble verifisert.  

5 Observasjoner 

Vi har to hovedkategorier av observasjoner: 
 
Avvik: Observasjoner der vi påviser brudd på/manglende oppfylling av regelverket. 
 
Forbedringspunkt: Observasjoner der vi mener å se brudd på/manglende oppfylling av 
regelverket, men ikke har nok opplysninger til å kunne påvise det. 
 

5.1 Avvik 

Det ble ikke avdekket noe avvik i dette tilsyn. 

5.2 Forbedringspunkt 

5.2.1 Oppdatering av dokumentasjon  

Forbedringspunkt 
Mangler ved oppdateringer av styrende dokumentasjon knyttet til rørledninger og 
undervannsanlegg. 
 
Begrunnelse 
I tilsynet ble vi presentert integritetsstatus for rørledningssystem og 
undervannsanlegg i Vår Energi. Det kom her frem at det er gjort flere tekniske 
modifikasjoner på blant annet Balderfeltet med rørledninger og undervannsanlegg 
I tilsynet ba vi om å få se gjennom dokumentet ‘Subsea and Pipeline Manual’ og vi 
fikk oversendt dette etter tilsynsgjennomføringen. Dokumentet er en systemmanual 
for Balder, Ringhorne og Jotun og skal gi en oversikt over undervannsinfrastruktur på 
disse feltene og referanser til relevant tilleggsdokumentasjon. Dokumentet ble 
opprettet 1.11.2017 og gjennomgikk en full revisjon 18.3.2019 etter en rekke større 
endringer. Vi kunne ikke identifisere noe dokumentnummer for dette dokumentet og 
det har i tillegg vært noen endringer i ansvarlige personer for dokumentet. Basert på 
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229A-HHI-S-FD-0012 - Rev Z05 Safety Strategy - Goliat.pdf 
RT-100-SA-103  In Service Safety and Barrier Strategy - 

Balder.pdf 
229A-GOL-S-RA-0036  In Service Safety and Barrier Strategy 
NA Answer to PSA Request - What triggers 

revision of Subsea and pipeline manual.pdf 
NA Answer to PSA Request - Considering 

deviation from rules and regulation.pdf 
Synergi 50908 Defer 2022 Rich Gas ILI pigging until end of 

2023.pdf 
PL122 / Marulk  
27/04/23 

Minutes of Meeting Marulk Bi-Monthly 
Meeting April 2023.pdf 

Manual Number: blank Subsea and Pipelines manual - March 
2019.pdf 

VE-presentasjon - Tilsyn med rørledninger, stigerør og 
undervannsanlegg - 10.-11. mai 2023.pdf 
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